
1 

 

 
 

PORTARIA Nº. 314 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cordisburgo, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 RESOLVE: 

 

 Designar Comissão Especial para apreciar e emitir Pareceres referentes aos 

seguintes Projetos: 

 

I. Projeto de Resolução nº 04/2024 – Concede Medalha “João Guimarães 

Rosa” a Renata Figueiredo de Souza. 

II. Projeto de Resolução nº 06/2024 – Concede Medalha “João Guimarães 

Rosa” a Fabiane Angelina Alves de Souza Carvalho. 

III. Projeto de Resolução nº 10/2024 – Concede Medalha “João Guimarães 

Rosa” a Soraia Martins de Figueiredo. 

 

 A Comissão é constituída pelos seguintes Vereadores: Altivo de Jesus das Neves, 

Fausto de Jesus Soares de Souza e Laci Geraldo Vaz da Silva. 

 

 Sala de Sessões, 12 de junho de 2024. 

 

 

Ney Geraldo de Freitas 

Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO 
Av. Padre João, 407 Térreo, Centro, CEP: 35780-000  

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordsiburgo.cam.mg.gov.br 

mailto:camara@cordsiburgo.cam.mg.gov.br

		2024-06-13T09:53:52-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653




